2 190,00 

Bendra pasiūlymo kaina eurais be PVM (lentelės 4 stulpelyje 

nurodytam prekių kiekiui) 

65 700,00 

PVM mokestis  13 797,00 

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM (lentelės 4 stulpelyje 

nurodytam prekių kiekiui) (skaičiais ir žodžiais) 

79 497,00  

(septyniasdešimt devyni tūkstančiai 

keturi šimtai devyniasdešimt septyni 

eurai ir 00 euro centų) 

Pastabos:  

a) kaina su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti eilutės